PAGE
7

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 01 ноября 2022 г.                                                                       № 122
                                                           п. Свирица
Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (Приложение 1)
2.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов (Приложение 2)

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Волховские огни», размещению на официальном сайте администрации поселения и вступает в силу после его опубликования.
       5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Свирицкое сельское поселение :                                               В.А. Атаманова
Исп. Провоторова Е.А. тел.8(81363)44225
                                                                                                     Приложение 1

                                                               к Постановлению от 08.11.2021г. №113

                   Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного

 администратора доходов бюджета

наименование кода вида (подвида)

доходов бюджета

	Главного

 администратора

доходов

бюджета
	Вид (подвида)

 доходов

бюджета

	Федеральное казначейство

	100
	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов  отчислений  в местные бюджеты

	100
	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов  отчислений  в местные бюджеты

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы  от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	Управление федеральной налоговой службы по Ленинградской области

	182
	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	Администрация муниципального образования Свирицкое сельское поселение

	841
	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	841
	1 11 05025 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	841
	1 11 05035 10 0000 120

	Доход от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	841
	1 11 09045 10 0000 120

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	841
	1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	841
	1 14 01050 10 0000 410

	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	841
	1 14 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	841
	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	841
	1 16 23051 10 0000 140

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений

	841
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях за нарушения муниципальных правовых актов

	841
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом сельского поселения

	841
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты

	841
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	841
	2 02 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	841
	2 02 15002 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	841
	2 02 20216 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	841
	2 02 27112 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	841
	2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	841
	2 02 30024 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	841
	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	841
	2 02 45160 10 0000 150

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	841
	2 02 49999 10 0000 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	841
	2 19 00000 10 0000 150

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	841
	2 19 35118 10 0000 150

	Возврат субвенции на осуществление первичного воинского учета

                                                                                       Приложение 2.

                                                          к Постановлению от 01.11.2022г. №122
                   Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита   бюджета муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного

 администратора источников финансирования дефицита бюджета

наименование кода вида (подвида)

источников финансирования дефицита бюджета

	Главного

 администратора

источников финансирования дефицита

бюджета
	Вид (подвида)

 источников

финансирования

дефицита

бюджета

	Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение

	841
	01 05 0201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	841
	01 05 0201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений